[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO thi khkt
	Hộp thư đến
	x

[image: https://ssl.gstatic.com/ui/v1/icons/mail/profile_mask2.png]
		Võ Ngọc Mai

	15:00 (1 giờ trước)

	[image: https://mail.google.com/mail/u/0/images/cleardot.gif]
[image: https://mail.google.com/mail/u/0/images/cleardot.gif]

		tới thcs-chanhnghia@tptdm.edu.vn, thcs-chuvanan@tptdm.edu.vn, thcs-dinhhoa@tptdm.edu.vn, thcs-hoaphu@tptdm.edu.vn, thcs-nguyenvancu@tptdm.edu.vn, thcs-nguyenvietxuan@tptdm.edu.vn, thcs-ntmk@tptdm.edu.vn, tôi, thcs-phuhoa@tptdm.edu.vn, thcs-phumy@tptdm.edu.vn, thcs-tranbinhtrong@tptdm.edu.vn, thcs-tuongbinhhiep@tptdm.edu.vn
[image: https://mail.google.com/mail/u/0/images/cleardot.gif]

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

      Phòng GDĐT thông báo V/v thi KHKT năm học 2019 - 2020:

           1. Các trường khẩn trương nộp tên sản phẩm dự thi (hạn chót 28/10/2019).

           2. Những sản phẩm khoa học:

                     -  Nộp hồ sơ về Phòng trước ngày 31/10/2019 (chấm vòng 1, không cần có học sinh).
                     -  Chấm vòng 2 ngày 05/11/2019, tại trường THCS Chu Văn An (có học sinh)

           3. Những sản phẩm kỹ thuật: Hồ sơ và trưng bày ngày 05/11/2019 Tại trường THCS Chu Văn An.

          Lưu ý: những sản phẩm nộp không đúng thời gian, địa điểm xem như không tham gia dự thi.

     Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến các giáo viên, học sinh có liên quan biết, thực hiện./.

image1.png

image2.gif